
化纤产品采购合同

供方: 上海德特 邮编: 100002 需方: 邮编: 200001
地址: 虹桥世界中心 电话: 17633641032 地址: 虹桥世界中心 电话: 1763364

1031
银行: 上海德特进出口 传真: 17633641032 银行: 测试1 传真: 1763364

1031
账号: 123123123123123 账号: 123456

订单号 签约地
点

生成日
期

生效日
期

结算方
式

合约总
重量

（吨）

不含税
金额

（元）

增值税
（元）

合约总
金额

（元）

定金金
额（元

）

价格类
型

2020021
4102131

2

2020-02-

14

16:36:24

全额支

付
0.220

2,200.00

0
0.000

2,200.00

0
0.000

合同条款：
1.需方注册并登录福布云商平台阅读并同意《用户注册协议》、《卖家交易规则》、
《买家交易规则》。
2.本合同为线上生成的电子合同，合同生成时即生效。
3.质量异议解决办法具体以工厂为准，签订理赔协议的时限一般为立项后45个工作日
。

序号 品种

牌号 规格说
明 产地 存放地 运输方

式
规格详

情 重量规格

总重量
挂牌价
格（含

税）

平台成
交价

（含税
）

代理费
（含税

）

合同价
格（含

税）

合同金
额（含

税）
仓库 特殊说明

1

亲水无
纺布 医
用无纺
布sms

2020020
3101203

3_1

90-
150/白

色
/160/100

%PP

供方提
供运输

服务

0.220 12.000 12.000 0.000 2,200.00
0

2,200.00
0

合计
2,200.00

0元

采购方签字盖章 供应商签字盖章
2019-10-11 2019-12-12


